DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE INVESTIGATIVA
SOBRE ROCHAS E MINERAIS PARA ENSINO BASICO: RECONHECIMENTO DE
HABILIDADES TRABALHADAS de autoria de NICHOLY VIRGÍNIA PEREIRA, DAPHINE
ELENO CORREIA DE SOUZA, MARCELA ELENA FEJES, VANESSA ALVARES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67629

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/67629